別記様式（第４条関係）

利 用 料 金 免 除 申 請 書

                                          令和  年  月  日

 公益財団法人  鹿児島県文化振興財団

 理 事 長   本 田 勝 彦  殿

申請者  住 所  霧島市国分上野原縄文の森 1 番 1 号

                                           ○○市立上野原縄文の森小学校

                                           氏 名  校長 上野原 縄文        ㊞

                                   (法人その他の団体にあっては，名称及び代表者の氏名 )

 鹿児島県上野原縄文の森の利用料金の免除を受けたいので，次のとおり申請します。

利  用  日 令  和 元 年 10月 1日  （ 火曜日）

免除を申請する理由

（例）修学旅行での利用

（例）総合的な学習の時間で利用

（例）遠足利用のため

利  用   人  員

 小学生及び中学生                       150 人

 高校生及び大学生                           人

 その他の者（幼児を除く)                      人

 引 率 者                               4 人

   計                                  154 人

引  率  者

氏    名
＊引率される先生方の名前を全員記入する必要はありません

上野原 縄子 他３名

職   名   等
＊職名が異なる場合は全ての職名をご記入下さい

教諭

※利用料金の免除の額

備    考

＊学校が合同で入館される場合は，それぞれの学校と人数を記
入し，代表の学校が申請書を提出して下さい

（例）

○○○小学校 ○〇名

△△△小学校 △△名

  注 ※印の欄は記入しないこと。

記入例

印

学校・法人・その他の団体ともに，当日の人数変更の捨

印となりますので，校印等の捺印をお願いいたします。

＊申請書原本には捺印箇所は示してありません。

＊捨印なく人数の訂正がある場合は無効になります。

※記入日をお書き下さい

（記入例）

校印・法人印

の捺印をお願

いいたします。

別記様式（第４条関係）

利 用 料 金 免 除 申 請 書

                                          令和  年  月  日

 公益財団法人  鹿児島県文化振興財団

 理 事 長   本 田 勝 彦  殿

申請者  住 所

                                           氏 名             ㊞

                                   (法人その他の団体にあっては，名称及び代表者の氏名 )

 鹿児島県上野原縄文の森の利用料金の免除を受けたいので，次のとおり申請します。

利  用  日 令  和   年   月   日  （   曜日）

免除を申請する理由

利  用   人  員

 小学生及び中学生                           人

 高校生及び大学生                           人

 その他の者（幼児を除く)                      人

 引 率 者                                 人

   計                                      人

引  率  者

氏    名

職   名   等

※利用料金の免除の額

備    考

  注 ※印の欄は記入しないこと。